温州市瓯海区发展和改革局文件
温瓯发改审〔2020〕136号

关于调整温州大学附属茶山实验中学建设工程可行性研究报告兼项目建议书的批复
温州市高教新区建设中心：

你单位《关于要求调整温州大学附属茶山实验中学建设工程可行性研究报告兼项目建议书批复的报告》及附件收悉。因办学规模调整，依据区政府抄告单温瓯政办抄[2020]682号文件、温州市自然资源和规划局选址意见书（选字第浙规选2020-0304005号）、 用地预审意见（温瓯预审[2020]05号）和区财政局资金审核意见等，经研究，同意将原批复文件温瓯发改投〔2019〕7号、温瓯发改审[2020]16号予以收回调整。现将调整后的可行性研究报告兼项目建议书内容批复如下：
一、项目建设的必要性

本项目的建设是教育事业均衡发展的需要，也是城市基础配套设施建设的需要。因此建设该项目是必要的。

二、项目选址
项目位于瓯海区茶山街道河头村、后村、洪殿村、茶山村，总用地面积42690.01平方米。
三、建设规模及内容
项目办学规模：36个班。总建筑面积46970平方米，其中计入容积率建筑面积38770平方米（保留现在教学楼及辅助用房面积4490平方米、新建建筑面积34280平方米，新建包括教学及教学辅助用房21140平方米、生活服务用房13140平方米），不计入容积率架空层1350平方米、地下室6850平方米。建设内容包含土建、安装、给排水及室外附属工程等。
四、项目节能、环境保护及水土保持
项目节能篇章提出的节能依据充分，节能措施基本可行，下步认真组织实施。项目的环境保护、水土保持按各行政主管部门审批意见执行。
五、项目投资估算及资金来源
项目总投资估算32391.3万元，其中工程费用19979.3万元、工程建设其他费用8938.1万元、预备费1445.9万元、建设期利息2028.0万元。建设资金由区财政安排解决。
六、项目招标
根据《中华人民共和国招标投标法》、《浙江省招标投标条例》等有关规定，项目的勘察、设计、施工、监理、设备和重要原材料采购等，均采用公开招标方式进行招标。
七、项目信息化管理
根据省发改委《关于进一步加强我省固定资产投资项目赋码和应用工作的通知》（浙发改投资[2017]966号）文件要求,请相关职能部门在完成项目审批事项后及时录入相关审批信息，请项目申报单位在项目开工后，及时录入实施进展信息。
八、其他
下一步落实各项维稳应对措施，切实做好社会稳定工作，创造和谐稳定的社会环境。
请据此批复开展下阶段工作。
温州市瓯海区发展和改革局
 2020年10月22日
	抄送：区财政局、区自然资源和规划分局、区生态环境分局、区住建局、区水利局、区统计局、区综合执法局、区政务服务中心、茶山街道、区教育局。

	温州市瓯海区发展和改革局办公室    2020年10月22日印发

附注：投资项目执行唯一代码制度（2019-330304-47-01-043078-000），通过投资项目在线审批监管平台，实现投资项目“平台受理、代码核验、办件归集、信息共享”。请项目业主准确核对项目代码并根据审批许可文件及时更新项目登记的基本信息。
PAGE
- 2 -